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İnsanlık tarihinde meydana gelen olaylar, sonsuz denecek kadar çok
tur. Meydana gelen bu olaylar bazen bir çevreyi veya bir milleti ilgilen
dirmiştir. Bununla beraber öyle olaylar olmuştur ki, sadece bir milleti 
değil, bütün dünya milletlerini ilgilendirmiştir. Bu gibi olaylar insanlığı 
huzur ve saadete götürecek cinsten olduğu takdirde insanlığın sevinç 
kaynağı olmuştur. 

İnsanlara dosdoğru yolu gösteren büyük alimierin insanlık tarihinde 
meydana getirdikleri huzur verici faaliyetler, hiç şüphesiz ki büyük olay
lar olarak tarihe kaydedilmiştir. Esas itibariyle dünya kurulduğundan 
beri Peygamberlerin zuhüru ve insanlan iyilik ve huzura sevk eden ilahi 
tebliğleri, insanlık tarihinin en büyük ve mesud olaylarıdır. Büyük 
alimlerimiz ne kadar güzel ifade etmişlerdir: "İnsanlara salim bir vicdan, 
vicdanıara kamil bir hürriyet nüru ancak Peygamberler ve onların 

varisleriyle doğmuş ve ancak bu sayede hakkaniyetin ve üstün ahiakın 
zevkine varmışlardır." 

İnsanlığı sevince garkeden, huzur ve saadet itibariyle de bütün 
dünya milletlerini çok yakından ilgilendiren en büyük olay, Hz. Muham
med (S.A.V.)'in doğumu ve risaletidir. Çünkü Hz. Muhammed (S.A.V.) 
gerek yüksek şahsiyeti ve gerekse tebliğ buyurduğu yüce İslam Dini'nin 
cihanşümül olması itibariyle bu silsilenin sonu ve ekmeli olmuştur. 
Kur'an-ı Kerim'in beyanı üzere de Hz. Peygamber, "Alemlere rahmet 
olmak üzere gönderilmiştir." 

Bunun içindir ki, Peygamberimizin, Cenab-ı Hak'tan telakki ederek 
insanlığa tebliğ ettiği Kur'an-ı Kerim, bütün insanlığın huzur ve saadeti
ni tekeffül eden bir hüviyyete sahiptir. 

Peygamber Efendimizin hayatı bütün müslümanlan çok yakından il
gilendirir. Zira onun nezih hayatının bilinmesi ve örnek olarak alınmış 
olması, inanan her insanın yegane görevidir. 

Resülullah Efendimiz'in hayatını intikal ettiren güzide eserler çoktur·. 
Ancak bu konuda özet halindeki bilgilerin, bilhassa gençlerimizin istifa
desine sunulmasının çok faydalı olacağı muhakkaktır. Bu husus dikka-
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te alınarak Hz. Peygamberin dogumu münasebetiyle Diyanet İşleri Baş
kanlıgı ile Türkiye Diyanet Vakfı müştereken böyle bir program uygula
mayı uygun bulmuştur. 

Böylece Hz. Muhammed (S.A.V.)'in mübarek şahsiyeti, hayatı ve 
üstün ahlakı hakl<..ında mevcut yayınlara ilaveten bu gibi konferans ve 
paneller muhterem halkımızın istifadelerine arzedilmiştir. Bunlarla özet 
bilgilerin halkımıza sunulması sevindirici ve huzur verici bir olaydır. 
Çünkü Hz. Peygamberin yüksek ahlakının herkesçe bilinmiş olması, 
bütün mü 'minlerin arzusu oldugundan şüphe etmiyorum. 

Aziz milletimiz ve bütün insanlık için bu dogumun, bu panel ve kon
feransların huzur ve saadet vesilesi olmasını Cenab-ı Hak'tan diler, bu 
konuda hizmeti geçen zevata teşekkürlerimi beyan ederim. 
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